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Vidutinio darbo uzmokescio ataskaita

Pareigybé

2017 m., 1 ketv.

Vidutinis etaty skaiius Jzmokestis

Choreografas

Chormeisteris

Darbininkas

Garso ir Sviesos inzinierius
Kapelmeisteris

Koncerty (spektakliy) organizatorius
Karikas

Renginiy organizatorius

Teatro reZisierius

Valytoja

0,833
1,333
1,167
0,083
0,667
1,333
1,717
1,833
1,000

2,500

577,02
786,53
347,43
479,24
824,81
538,17
390,74
489,97
806,50

338,05



